
 Zarządzenie Nr 141/2026
Prezydenta Miasta Kalisza

    z dnia 27 lutego 2026 r.

Zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Kalisza Nr 421/2025 z dnia 15 lipca 2025r. 
w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Urzędu  Pracy 
w Kaliszu

Na podstawie  art. 36 ust. 1 w związku z art. 91 oraz art. 92  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998  roku  o  samorządzie  powiatowym  (Dz.U.  z  2025r.,  poz.  1684)  oraz  §  7  statutu 
Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Kaliszu,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały 
Nr XVII/248/2025 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 czerwca 2025r. w sprawie uchwalenia 
statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Kaliszu, zarządza się, co następuje

§ 1.

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Kaliszu,  stanowiącym 
Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 lipca 2025r. wprowadza się 
następujące zmiany :

1. Zmienia się załącznik do Regulaminu organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
w Kaliszu, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Powiatowego  Urzędu  Pracy 
w Kaliszu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Kaliszu

SCHEMAT ORGANIZACYJNY POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W KALISZU
 

                                                                                                                                 

Z-CA DYREKTORA
URZĘDU

GŁÓWNY KSIĘGOWY

RADCA PRAWNY 

DZIAŁ 
ORGANIZACYJNO - 
ADMINISTRACYJNY

DZIAŁ
EWIDENCJI I ŚWIADCZEŃ

CENTRUM
AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ

(Dział)

REFERAT 
USŁUG RYNKU PRACY

DZIAŁ
FINANSOWO - KSIĘGOWY

REFERAT 
INSTRUMENTÓW RYNKU PRACY 

i OBSŁUGI PROJEKTÓW

DYREKTOR URZĘDU

PEŁNOMOCNIK DO SPRAW 
OCHRONY INFORMACJI 

NIEJAWNYCH

INSPEKTOR 
OCHRONY
 DANYCH 

SAMODZIELNE 
STANOWISKO DO SPRAW 

KONTROLI 


